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YLEISTÄ 
Yhdistys on perustettu 29.1.1997 sitoutumattomaksi kotiseutuyhdistykseksi 

Halisseura ry. Vuodesta 2003 lähtien nimenä on ollut Kotiseutuyhdistys Halinen-

Räntämäki ry. Toimialueena ovat Turun kaupunginosat Halinen ja Räntämäki. 

Yhdistys on niin Kotiseutuliiton kuin Turkuseura-Åbosamfundet ry:n jäsen. 

Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä alueen asukkaiden kotiseutuajattelua ja 

osallistumishalukkuutta kunnalliseen päätöksentekoon ja yleistä viihtyisyyttä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii alueensa etujärjestönä yhteistyössä 

kuntahallinnon kanssa ja vaikuttaa päätöksentekoon asukasbudjetoinnin ja muiden 

käytettävissä olevien menettelytapojen kautta, harjoittaa julkaisutoimintaa sekä 



Kotiseutuyhdistys  TOIMINTAKERTOMUS 
Halinen-Räntämäki ry 7.1.2024
 ________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 
Frantsinkatu 10                                                                 Y-tunnus 1624495-8 
20540 Turku   

  
www.koroinen.fi 

 

2(7) 
) 
) 

 

järjestää kulttuuri- ja virkistystilaisuuksia alueen asukkaille ja muille asioista 

kiinnotuneille.  

Toimintavuoden alkupuolella järjestettiin HaliSviikko suurimpana hankkeena. Hanke 

antoi sysäyksen valmistella kotiseututeosta Halisten kylän umpihakierroksella omista 

muistikuvistaan kertoneen Aulis Katajamäki kirjoituksista Koroiset lehdissä vuosina 

2008–2017. Kirja julkistettiin Nummen kirjastossa 1.11.2023.  

Turun taiteiden yönä Agricola-seuran järjestämässä tilaisuudessa syntyi ajatus yrittää 

käynnistää uudelleen Jaakko Finno -hanke yhdessä Agricola-seuran kanssa. Hanke 

käynnistyikin. Sen tiimoilla pidettiin esittely- ja keskustelutilaisuus Nummen 

kirjastossa 1.11. ja FiloCafe -iltana Viidennellä näyttämöllä 22.11. Avustushakemuksia 

on tähän mennessä tehty 5 kpl, joista kaksi on vielä avoinna. Pyhän Henrikin säätiön 

myönsi hankkeelle 1000 euroa, joka on jo siirretty yhdistyksen tilille.  

HALLINTO 

Yhdistyksen kokous 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 13.3.2021 Asunto Oy Turun Sipimetsän kerhohuoneessa, 

Turussa Paavinkatu 24.  

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Jokinen, hallituksen jäseniksi Henna 

Laine, Reijo Seppälä, Raija Tanner ja Timo Leinonen. Varajäseniä ei toimintavuodeksi 

valittu.  

Toiminnantarkastajiksi valittiin Raimo Uusikartano ja varatoiminnantarkastajaksi 

Tommi Ranti. 

Hallitus 

Hallitus valitsi kokouksessaan (2/2023) 2.5.2023 keskuudestaan Reijo Seppälän 

varapuheenjohtajaksi ja Timo Leinosen sihteeriksi ja samalla taloudenhoitajaksi.  

Hallitus on pitänyt toimintavuotena seitsemän (7) kokousta. Hallituksen jäsenille ei 

maksettu palkkiota tai kulukorvausta. 

JÄSENET JA JÄSENYYDET 
Toimintavuoden päättyessä yhdistyksellä oli tarkistetun jäsenluettelon mukaan 21 

varsinaista jäsentä. Uusia jäseniä saatiin 2. Muun tyyppisiä jäseniä yhdistyksellä ei 

toimintavuotena ollut. 
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Jäsenkirjeitä lähettiin jäsenistölle kolme. Ne lähetettiin Molemmat sähköpostitse ja 

osa myös kirjepostina. Ne julkaistiin myös yhdistyksen kotisivulla Koroinen.fi:ssä.  

Jäsenmaksu on ollut jäseneltä 10 euroa ja kannatusjäseneltä 50 euroa. Yhdistys on 

jäsenenä Suomen Kotiseutuliitossa ja Turkuseura-Åbosamdundet ry:ssä. 

TALOUS 
Yhdistyksen kokonaistulot olivat 4169,71 euroa. Avustuksia saatiin HaliSviikon 

järjestämiseen Hyvinvointilautakunnalta 600,00 euroa ja Kaupunginosaviikkojen tuki 

ry:ltä 476,11 euroa. Finno -hankkeeseen saatiin Pyhän Henrikin säätiöltä 1000,00 

euroa. Jäsenmaksuja saatiin 140 euroa. Tarjoilutulot olivat 647,60 euroa ja 

kirjamyyntitulot yhteensä 1306,00 euroa 

Kokonaismenot olivat vastaavasti 2 890,41 €. Suurimpina menoerinä olivat HaliSviikon 

menot -1 076,11 € ja painatuskulut -1 029,30 €. Tulos oli näin 1 279,30 € ylijäämäinen, mikä 

selittyy sillä, että Finnon -hankkeen avustus on saatu tilille, mutta kuluja ei ole vielä 

mainittavasti syntynyt.  

TOIMINTA 

Alueellinen edunvalvonta ja asukasbudjetointiasiat 

Yhdistys toteutti alueellista edunvalvontaa toimintavuotena pääasiallisesti siten, että 

yhdistyksen edustajat osallistuivat ja tutustuivat samalla erilaisiin alueen 

tulevaisuutta ja yleistä kehitystä koskeviin tilaisuuksiin. Tilaisuuksia saatu 

tietoaineisto jaettiin kaikille hallituksen jäsenille ja käsiteltiin ja tehtiin asianomaiset 

päätökset hallituksessa.  

Vuoden 2023 Asukasbudjettiin ehdottamistamme (Raija Tanner) hankkeista 

luokiteltiin mahdolliseksi eli valintakriteerit täyttäväksi Halisten asukkaille suunnatut 

opastetut teemaretket Kurjen rahkan kansallispuistoon sekä Halisten kylän ohitse 

johtavan ”Taidepolun” ympäristötaidetöiden kunnostustyöt. Seuraamme hankkeen 

edistymistä. 

Vuoden 2021 asukasbudjettin hyväksytty harjoitusfrisbeerata on työn alla. 

Seuraamme hankkeen edistymistä ja mahdollisesti esittelemme sen jossakin 

vaiheessa myös Koroinen.fi:n julkaisualustalla. 

Yhdistys yhdessä Hamaron pienkiinteistöjen omistajat ry:n kanssa on kutsunut 

”Pormestarit kylään” keskustelemaan kutsujärjestelmään kuuluvasti Halisten, 
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Räntämäen ja Hamaron alueiden nykytilasta ja kehitystarpeista. Hankkeelle ei ole 

toistaiseksi ole onnistuttu löytämään pormestareille sopivaa aikaa.  

Virkistys- ja avustustoiminta 

Halisviikko. Hanke toteutettiin suunnitelmien mukaan toukokuussa 8.5. - 14.5.2023 

välisenä aikana hyvin aurinkoisessa kevätsäässä. Avustukset kokonaisuudessaan 

olivat 1076,11 euroa ja menot 1076,11 euroa. Hankkeeseen saatiin kaupungin 

hyvinvointilautakunnalta 600 euroa ja loput Kaupunginosaviikkojen tuki ry.ltä 

maksettujen kulujen mukaan yhteensä 476,11 euroa.   

Menot jakaantuivat seuraavasti: henkilökulut 400,00 euroa, tekniikka- ja tilakulut 345 

euroa, tiedotus- ja markkinointikulut 130,89 euroa muiden kulujen ollessa 200,22 

euroa.  

HaliSviikon 2023 tapahtumat: 

1. 8.5.2023. Halisten umpipihakierros oppaina Sanna Kupila ja Aulis Katajamäki. 

Väkeä oli noin 30, joille järjestettiin mehutarjoilu. Tilaisuudesta valmistettiin 

erillinen kuvasarjajulkaisu. Myöhemmin kierros johti Kotiseututeoksen Elämää ja 

ihmisiä Halisissa kokoamiseen ja julkaisemiseen.  

 

2. Kirjastoilta Nummen kirjastossa 9.5.2023. Tilaisuus järjestettiin yhdessä Turun 

kaupunginkirjaston kanssa. Tilaisuuden aluksi Timo Leinonen lyhyesti esitteli 

Koroinen.fi -julkaisualustan sisältöä ja käyttömahdollisuuksia. Tilaisuuden 

pääsisältönä oli Nummen kirjastorakennuksen huonoksi osoittanut kunto. 

Rakennus on purettava ja korvattava uudella. Siksi on päätettävä, minne uusi 

kirjastorakennus rakennetaan. Kaupunginkirjasto tarvitsi nyt asukkaiden 

mielipiteitä uuden kirjastorakennuksen paikanvalinnassa. Ongelmaa selvitti ja 

keskustelua. johdatti kirjastojohtaja Rebekka Pilppula, joka esitteli asiaa myös 

HaliSillassan ohjelmanumerona 11.5,2023. Yleisöä oli noin 30. 

 

3. Runollinen kulttuurikävely John Keatsin oodien merkeissä Virnamäelle 10.5.2023. 

Timo Leinonen toimi tilaisuuden oppaana. Hän myös luki suomentamiaan John 

Keatsin kauniita oodeja. Keats ja hänen runonsa kiinnostivat ja niistä ja niihin 

liittyvistä kunkin omista kokemuksista käytiin vaikuttavia keskusteluja. 

Osanottajia oli noin 10. 

 

4. Ohjelmallista HaliSiltaa vietettiin Halisten koulun pihan kentällä 11.5.2023. 

Tilaisuuden avasi kirkkoherra Laura Maria Latikka. Halisten koulun oppilaat 
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esittivät laulunumeroitaan, musiikista ja äänentoistosta vastasi Juke, uutena 

ohjelmamuotona tanssiryhmä Kuutar esitti tanssinumeroitaan kahdessa eri 

muodossa ja kokoonpanossa saavuttaen suuren suosion yleisössä. HaliSakaksi 

julistettiin Raija Tanner ja HaliSukoksi pastori ja merikapteeni Mikko Laurén. 

Lopuksi julistettiin Halisten koulun oppilaiden avaruusaiheiset piirustuskilpailun 

tulokset, esiteltiin palkitut oppilaat ja heidän kauniit ja mielikuvitukselliset 

työnsä. Yleisöä paikalla oli kaikkiaan noin 300. 

 

5. Ovet olivat avoinna Vesilaitosmuseossa 12.5.2023. Tilaisuuden järjestäjinä olivat 

Aurajokisäätiö ja Turun Vesihuolto. 

 

6. Kylvön siunaus yhteistyössä Maarian seurakunnan kanssa tapahtui 14.5. 2023 

Jumalanpalveluksen jälkeen.  Kylvön siunasi pastori Rauno Vesti ja Timo Ranti 

toimi kylväjänä. Yhdistys järjesti tilaisuuteen kahvitarjoilun seurakunnan lukuun. 

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat aikaisempaan tapaan jumalanpalvelumenojen 

avustustehtäviin. Itse kylvtTapahtumassa oli väkeä noin 20. 

Koroisten ristin hartaustilaisuudet. Yhdistys on ollut mukana Maarian seurakunnan 

Itä-Maarian alueneuvoston järjestämissä hartaustilaisuuksissa Koroisten niemellä 

huolehtien virvoketarjoiluista osallistujille seurakunnan lukuun.  

- Marian messu ja luento 2.7.2023, yleisöä oli noin 60, pastori Rauno Vesti ja 

arkeologi Juha Ruohonen. 

- Luomakunnan sunnuntain hartaustilaisuus 13.8.2022, Kirkkoherra Laura Maria 

Latikka ja Linnasmäen opiston edustajat, yleisöä paikalla noin 60. 

- Jouluhartaustilaisuus Koroisten ristillä 13.12.2022, pastori Inkeri Puputti ja 

rippikoululaisia vanhempineen, yleisöä paikalla oli noin 80–100. 

Aurajokisäätiön Turun päivän tapahtuma Halistenkoskella 17.9.2023. Tilaisuus 

peruuntui yhdistyksen osalta huonojen sääolosuhteiden takia.  

Jaakko Finno – hanke 
Agricola-seura järjesti Taiteiden yönä 17.8.2023 Agricola-tekstien lukutilaisuuden, jossa 

tekstien lukijoina Turun Lausuntakerhon jäseniä ja vielä sellaisia, jotka olivat osallistuneet 

Agricola-symposiumin valmisteluun (esim. Finno -näytelmän käsikirjoittaja Irmeli Helin ja 

Timo Leinonen). Symposiumin suunnitteluun osallistui myös Agricola-seura. Tilaisuudessa 

syntyi ajatus hankkeen uudelleen käynnistäminen, mutta nyt yhdessä Agricola-seuran kanssa 

ja niin, että näytelmästä tehdään helposti siirrettävä, kiertue-esitykseen sopiva. Ajatus oli 

tällä se, että näin voitaisiin tehdä pienimuotoisempi teatteriesitys, jonka 
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rahoitusvaatimuksetkin olisivat vähäisemmät. Tältä pohjalta yhdistys jätti syksyn 2023 

kuluessa seuraavat avustushakemukset: 

• Koneen säätiö, hakusumma 5000,00 euroa, päätös: ei avustusta 

• Suomen Kulttuurisäätiö, hakusumma 5000,00 euroa, asia ratkaisematta 

• Turun kulttuurilautakunta, hakusumma 3000,00 euroa; asia ratkaisematta 

• Pyhän Henrikin säätiö, hakusumma 5000,00 euroa, päätös 1000,00 euroa 

Hankkeen toteuttamisesta ja menettelytavoista sovittiin käsikirjoituksen tehneen professori 

emerita Irmeli Helinin kanssa Tuomiokirkossa Taiteiden yönä käydyissä keskusteluissa. Hän 

menehtyi yllättäen pari päivää sen jälkeen, kun Koneen säätiölle hankkeen ensimmäinen 

avustushakemus jätettiin 15.9.2023. 

Hankkeen valmistelua jatkettiin myös esittelytilaisuuksia järjestämällä, jossa samalla myös 

testattiin erilaisia toteuttamistapoja ja lähestymiskulmia Finnon elämään ja erityisesti hänen 

virsirunoilijan rooliinsa. Tällaisia tilaisuuksia olivat  

• Nummen kirjastossa 1.11.2023 esitetty Finno -monologi (Jani Saarisen tekstin 

mukaan) Harri Helinin ohjauksena 

• FiloCafe illassa 22.11.2023 esitetty sama monologi laajennettuna Agricolan (Timo 

Leinonen) tekstiosuudella Harri Helinin ohjauksena. Tilaisuudessa pääosassa oli 

keskustelu Finnon virsirunoudesta, mukana keskustelijana oli myös prof. emerita 

Kaisa Häkkinen 

Yhteistoiminta-asiat 
Turkuseuran kokouksiin yhdistyksen edustajana on osallistunut yhdistyksen 

varapuheenjohtaja Reijo Seppälä. Hän ollut samalla yhteyshenkilönä Maarian seurakuntaan 

ja sen eri elimiin.  

Raija Tanner on ollut yhteyshenkilönä Aluefoorumiin, asukasbudjetointiin ja 

Kaupunginosaviikkojen Tuki ry:hyn.   

JULKAISUTOIMINTA 

Printtijulkaisu 
Printtijulkaisujen konkreettinen idea syntyi Halisten kylän umpipihakierroksella, missä 70-

vuotta Halisissa asunut Aulis Katajamäki muisteli ryhmän oppaana elämää nuoruutensa 

Halisissa. Kataja kirjoitti KoroiSet -lehden julkaisuvuosina 2008–2017 jokaiseen lehteen 

lyhyen muistelutyyppisen kertomuksen omista kokemuksistaan tai kuulemistaan 

ihmiskohtaloista tai tapahtumista. Nyt nämä tar inat päätettiin koota yhteen ja julkaista 

nimellä Elämää ja ihmisiä Halisissa – Aulis Katajamäki kertoo. Hanke valmistui ja 

julkistamistilaisuus pidettiin Nummen kirjastossa 1.11.2023. Kirja sai hyvän vastaanoton. Se 
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vahvisti yhdistyksen toimintamahdollisuuksia ja taloudellista pohjaa. Samalla julkaisun 

tuottaminen loi toimintamallin, jota voi käyttää sopiviin kohteisiin jatkossakin ajatuksena 

ollessa se, että niin printti- kuin sähköisiä julkaisutuotteita tarvitaan kotiseututyössäkin.  

Koroinen.fi 
Järjestelmään ei toiminta vuonna tehty isoja uudistuksia. Kehittämisen painopiste oli 

kävijämäärän seurantajärjestelmässä. Kotiseutuosastoilla julkaistiin 10 uutta artikkelia. 

Uutena päänavauksena voi pitää sitä, että järjestelmää käytettiin kaupungin hankkeiden ja 

tilaisuuksien esittelyyn kaavoitus- ja kirjoitusasioissa. Tämä antoi viitteitä siitä, että 

julkaisujärjestelmän kehittämistä kannattaa jatkaa ja sen tunnettavuutta lisätä. 

 
 
 
 
 
 
 

 

LIITTEET 
1. Kirjanpidon pääkirja vuonna 2023 

2. Vuoden 2023 tuloslaskelma 

3. Vuoden 2023 tase 

4. Talousarvion toteutuminen 2023 
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